
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 06
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Investor: Statut.město Brno Datum:
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

osobněl |Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem[

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

DZS + DPS z 03/2018 Revize R02
ZL06 Viceprace UT DFS 03-2018 revize R02 priloha c,l

Předmět změny: SO 100, D.l.4.1. Zařízení pro vytápění staveb

Popis a zdůvodnění změny:

Změnové práce navazují na ZL č. 5 a obsahují požadavek na VCP vzniklé po odstrojení stavby a 

zjištění skutečného stavu rozvodů ústředního vytápění v objektu. Jedná se o úpravy větve topení 
pro nefunkční podokenní jednotky, která brání novým trasám pro objekt „C". Tato větev musí být 
demontovaná včetně tepelných izolací v objektech „A, C, D, E". Dále v objektech „spojovací krčky" 

budou demontovány nefunkční otopné registry.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele Q chyba v PD chyba zhotovitele jiné okolnostivyssi moc

Oznámení vydává:

l



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby: ^ D/ř/Af/H

Stanovisko projektanta stavby: >OU Ho AiťVt

Stanovisko energetického specialisty: ^

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 Číslo ZL: 06
Zhotovitel: ÍMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: SO 100, D. 1.4.1. Zařízení pro vytápění staveb

Popis a zdůvodnění změny:

Změnové práce navazují na ZL č. 5 a obsahují požadavek na VCP vzniklé po odstrojení stavby a
zjištění skutečného stavu rozvodů ústředního vytápění v objektu. Jedná se o úpravy větve topení
pro nefunkční podokenní jednotky, která brání novým trasám pro objekt „C". Tato větev musí být
demontovaná včetně tepelných izolací v objektech „A, C, D, E". Dále v objektech „spojovací
krčky" budou demontovány nefunkční otopné registry.

Počet připojených listů specifikací:
Cena méněprací bez DPH:

Počet připojených výkresů:
Cena víceprací bez DPH:

0,00,- Kč 386.683,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihůta dokončení díla:

386.683,- KČ Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
iro celé dílo.________________

Podpis zmocněnce objednatele: Podpi

Datum:Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



I

\
i

I

I

i

)
$
i

\
\

!



%

v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: SO 100, D.l.4.1. Zařízení pro vytápění staveb ZL, Č.06

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

SO 100, D.l.4.1. Zařízení pro vytápění staveb PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 06

DATUM:
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO:

OD: IMOS Bmo,a,s
POŠTOU: KURÝR: FAX:
______ _ ____ MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 100, D.I.4.1. Zařízení pro vytápění staveb
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY: DZS + DPS z 03/2018 Revize R02
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: „ZL06_Viceprace_UT_DPS 03-2018_rcvizc_R02_priloha_c.r‘
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Změnové práce navazují na ZL ě. 5 a obsahují požadavek na VCP vzniklé po odstrojení stavby
zjištění skutečného stavu rozvodů ústředního vytápění v objektu. Jedná se o úpravy větve topení
pro nefunkční podokenní jednotky, která brání novým trasám pro objekt „C“. Tato větev musí
být demontovaná včetně tepelných izolací v objektech „A, C, D, E“.
„spojovací krčky“ budou demontovány nefunkční otopné registry.

a

Dále v objektech

DATUM: Á [T- foD.Pp

TOTO_ OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ. ALE POtJZE jako podklad pro zpracování návruij ocenění změny, zhotovitel nebude
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

STAVEB
BKOM -

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna



i
f

!

I

!

!
i

i

j

I
i

!
I
l
i

i

>.

i

!

i

*
i

i
i

1



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL.Č.OÓ
ÚSEK: SO 100, D.l.4.1. Zařízení pro vytápění staveb

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 100, D.l.4.1. Zařízení pro vytápění staveb

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 06
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

DATUM: -T.KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR: FAX:

mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 100, D.l.4.1. Zařízení pro vytápění staveb
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY: DZS + DPS z 03/2018 Revize R02
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:,,ZL06_Viceprace_UTDPS 03-2018_revize_R02_priloha e.l“

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENĚNÍ:

Cena bez DPH
386.683,00,- Kč

0,00,- Kč
386.683,00,- Kc

DPH Cena s DPH
467.886,43,- Kč

0,00,- KČ
467.886,43,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

81.203,43,- Kč
0,00,- Kč

81.203,43,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

OD; AD GP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM-

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



í

)

i

I
s

\

i

I



VÝKAZ VÝMĚR - Vtcepráce
Stavební úpravy poliklinika Lesná Brno__R02 ČástNátev stavby: Technzařízení budov

13.2.2018Datum ipracov.:

Poř. C E N A [Kč]Výměra Rozdíl Výměra
původní revize 02 ' nová 

počet počet počet 1 jednotková

Čísločíslo Měrná dodávky
Popis prací a dodávekpoložky jednotka celkem

Vytápění

Strojovny

Q=5,1 m3/h, H=7,5m, 175W/230V ksvlastni

vlastní
0,00! 1,00. 1,00 25038,00
1.00l 1,00 2,00 36 040,00

25 038,00
Q=5,5m3/h, H=9m, 336W/230V
Strojovny cel kem __________

ks 36 040,00

61 078,00

Rozvodné potrubí

trubka ocelová bezešvá ČSN 42 5710 mat 11 343.1vlastní

374"vlastní 306,00 87,00 393,00! 189,00
54,00 210j00

16 443,00m
1" 52.00

58.00
2,00jvlastní 

| vlastní
420,00m

5/4" 44,00 102,00 265,00 11 660,00m
6/4" 52,00, 11,00 63,00vlastní 321,00 3 531,00m
trubka ocelová bezešvá ČSN 42 5715 mat. 11 353.1vlastní

vlastní

vlastní

57x2,9 604,00 6,00 610,00 353,00 2 118,00m
trubkový ocelový oblouk 90° (DIN 2605-1) 
38x2,6 0,00 10,00 10,00 

124,00

vlastni ks 19,00 190,00
57x2,9 ks 76,00 48,00

358.00 ____78,00
110.00 55,00

vlastni 42,00
436,00: 100,00'
165,OOl 120,00

676,00 140,00

2 016,00
i Montáž ocel, potrubí do DN25__________________________ _
i Montáž ocel.potrubí DN32-40 _______________________
Montáž ocel.potrubí DN50-65_______________________
Zhotovení 1/2 kompenzátoru DN 10 - 50 (obcházení průviaků) 
Demontáž ocel.potrubí podokenich jednotek obj."A"+"D" +"E" 
DN 32-40

vlastni 
i vlastni

7 800,00m
6 600,00m

670,00 6,00'vlastni
vlastni

840,00m

62,00 62,00ks 0,00 144,00 8 928,00
vlastní 0,00

174,00 174,000,00 40,00 
50,00'

6 960,00m
DN 50 - 65 0,00 .280,00 280,00 14 000,00m
Rozvodné potrubí celkemvlastní 81 506,00

Armatury______________________________

kulový kohout na vodu závitový PN25 (120°Č)vlastní

vlastní 3/4" ks 0,00 268,00 1 876,007,00 7,00
i Ventil vyvažovači STÁD 3/4" ks 2 075,000,00 7,00 7,00 14 525,00vlastni
i Ventil vyvažovači STÁD 2" ____________ ___
regulátor tlakové diference např. STAP PN16 (10-60kPa)

ks 1,00 4 276,00 4 276,001.001 2,00vlastni

0,00vlastní

Stránka 1 z 3



Por. ! CENAfKČ]

dodávky

Výměra Rozdíl . Výměra

Číslo

položky

číslo původní

počet

Měrná revize 02 nová

Popis prací a dodávekpol. jednotka počet počet celkemjednotková

(DN20______________________ ___________________
trojcestný směšovací ventil mosazný vnitřní závit 
6/4" kvs= 25 .......

vlastni ks 0,00 3,00 3,00 5 659,00 16 977,00
vlastní 0,00

ks 1,00 2,00 3,00 2 731,00vlastní 5 462,00 
43 Í16,00Armatury celkemvlastní

Otopná tělesa

typ 21vlastní 0,00
2 733,00r 5 466,001600/800 ksvlastní

vlastní

25,00 2,00! 27,00
96,001 96,00

14,00 i 14Í00
| vypuštěn i * zaslepení potrubí + napuštěni systému 
Demontáž stáv.otopných těles registrů v "krčcích'1 
Otopná tělesa celkem____________________________

hod 0,00 250,00 24 000,00
vlastní
vlastní

hod 0,00 3 500,00250,00
32 966,00

Izolace tepelné_____________________

potrubní izolace kašírovaná AI z čedičové vlny tl.25

pr.28__________________________ ___ ___________
potrubní izolace kašírovaná AI z čedičové vlny t!.40 
pr,42________________________ ______________

vlastní

69,00 jvlastní 306,00 100,00 406,00 6 900,00m
vlastní

58.00 44,00 _ 102,00
52.00 11,00 63,00

600700. 6.00 '606,00

105.00
111.00

4 620,00vlastní

vlastní

m

pr.48 1221,00m
pr.60 129,00 774,00vlastni m

-L.

J13400832R00, Odstranění pevné izolace potrubí DN 15 
713400832R00'Odstranění pevné izolace potrubí DN 25 
71340Q832RQojOdstranění pevné izolace potrubí DN 40 
713400832R00'Odstraněni pevné izolace potrubí DN 65 
7134O0832R00JOdstraněni pevné izolace potrubí DN 100 
vlastní

0,00 200,00 200,00 180,00m2 36 000,00 
18 900,000,00 105,001 105,00 180,00m2

0,00 110,00| 110,00

0,00' 264,00 264,00

180,00

180,00

m2 19 800,00
m2 47520,00

0,00 65,00, 65,00m2 180,00 11 700,00
Izolace tepelné celkem 147 435,00

Pomocné ocel.kce

třmen kotevní
ĎN32 ' ___________

Pomocné ocel.kce celkem

vlastni

vlastní
0,00

ks 0,001 2,00 2,001 30,00 60,00
vlastní 60,00

T________Prostupy stavebními konstrukcemi
_____________^Prostupy zdí pro potr.________________
970031100RQQIDN15 - DN50 ______________

________ lProstupy průvlaků pro potr.________________

i

ks 0,00 42,00! 42,00 12 012,00286,00

0,00 10,001 10,00' 851,0097005110QR00ÍDN5O ks 8 510,00
Prostupy stavebními konstrukcemi celkem 20 522,00

Stránka 2 z 3



CENA [Kč]

dodávky

Pof. Výměra

Měrná povodni

jednotka počet

Rozdíl

revize 02

počet

Výměra

Čísločíslo nová

Popis prací a dodávekpoložkyPři- počet jednotková celkem

Vytápění: 386 683,00

Stránka 3 z



i
I

!
i

•I

1

i
1
]

i
1
s

1
i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostřed!

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ POS číslo OZ: 07
IMOS Brno^.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Datum: 4.7.2018Statut.město BrnoInvestor:

Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-mailemf faxemj | osobněZpůsob odeslání / předání 
datum:

poštou

specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Odkazy na
D.l.4.2 Zařízení vzduchotechniky, chlazení-rev.01

viz rozdílový rozpočet, vícepráce, méněpráce

Předmět změny: Revize projektové dokumentace D.l.4.2 Zařízení vzduchotechniky, chlazení 

- rev.01

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o uplatnění nákladů odsouhlasených zástupcem objednatele, vzniklých na základě 

požadavku nájemců objektu Polikliniky na provedení revize projektové dokumentace D.l.4.2 

Zařízeni vzduchotechniky, chlazení, které vyvolává zásahy do původního řešení.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele Q chyba v PD jiné okolnostichyba zhotoviteleLJ vyšší moc

Oznámení vydává:

]



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostřed!

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby; ^(J

Stanovisko projektanta stavby: HLA MVi

Stanovisko energetického specialisty: v ísíví-t

Příloha:

2



EVROPSKÁ UME
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 07
Zhotovitel: IM 05 Brno, a. $., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut,město Brno
Datum: 4.7.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Revize projektové dokumentace D.l.4.2 Zařízení vzduchotechniky, chlazení -rev.01

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o uplatnění nákladů odsouhlasených zástupcem objednatele, vzniklých na základě
požadavku nájemců objektu Polikliniky na provedeni revize projektové dokumentace D, 1,4,2
Zařízení vzduchotechniky, chlazení, které vyvolává zásahy do původního řešení.

Počet připojených listů specifikací:

Cena méněpracíbez DPH:
Počet připojených výkresů:

Cena víceprací bez DPH;

-202,- Kč 26 853,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

26 651,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce 'hotovitele:

Datum: £& <ř-Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobílost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



I

i

!



41
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j, 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL7ÚSEK: D.l.4.2 Zařízení vzduchotechniky, chlazení

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

D.1,4,2 Zařízení vzduchotechniky, chlazení - rev.01 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č,:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 07

DATUM:4, '3.Z?-fťKOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Brno,a.s
KURÝR: FAX:
_____ EMAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize projektové dokumentace D.l.4.2 Zařízení vzduchotechniky,
chlazení - rev.01
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz rozdílový rozpočet, vícepráce, méněpráce
„ZL07_Rozdílový výkaz výměr - Zařízení vzduchotechniky, chlazení rev.01, příloha c.3“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o uplatnění nákladů odsouhlasených zástupcem objednatele, vzniklých na základě
požadavku nájemců objektu Polikliniky na provedení revize projektové dokumentace D.l.4.2
Zařízení vzduchotechniky, chlazení, které vyvolává zásahy do původního řešení.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRJtU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 4.7.2018

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



i

í

!

í



f
v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: I). 1.4.2 Zařízení vzduchotechniky, chlazení
ZL7

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis
D-l.4.2 Zařízení vzduchotechniky, chlazení - rev.01

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 07
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

DATUM:
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a,s,
KURÝR: FAX:

email

PŘEDMĚT ZMĚNY:
Revize projektové dokumentace D.I.4.2 Zařízení vzduchotechniky, chlazení - rev.01
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz rozdílový rozpočet, vícepráce, méněpráce
„ZL07_Méněpráce - Zařízení vzduchotechniky, chlazení rev.01, příloha ě.l“
„ZL07_Vícepráee - Zařízení vzduchotechniky, chlazení, příloha Č.2“
„ZL07_Rozdílový výkaz výměr - Zařízení vzduchotechniky, chlazení rev.01, příloha ě.3“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
26 853,00,- Kč

-202,00,- Kč
26 651,00,- Kč

DPH Cena s DPH
32 402,13,- Kč

-244,42,- Kč
32 247,71,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

6 017,13,-Kč
-42,42,- KČ

5 596,71,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 4.7.2018
VYJÁDŘENÍ:

DATUM: lo-igOD: AD GP PODPIS: AD GP

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ D
BKOM-

SPRÁVCE STAVBY;
oi Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



■<
i

i

t

i
!
j

i

i

I

£

5

i

!

!
I
!
i
i

i



Položkový rozpočet - vlceoréca

Stavba:
Objekt:

Stavební úpravy polikliniky Lesná

Množství
původní

Množství
nové

Cana/MJ Cena celkemMJ RozdílP.č. Kód Poptá [Kč I IKĚ)
Zařízení 6. 6.01 - Hygienická zázemí - blok E
Odvodni radiální vantlátor, popis zařízení: vnitřní provedeni; vč, montáže; 
ve složeni: odvodni ventilátor s regulaci pomoci otáček, 210m3/h, 18CPa; 
vč. vestavěného potendornetru; ví. montážní konzoly; rychloupínací 
spona 2x; irrolor s vestavěnými tepekiými kontakly zařízaní splňuje 
nařízeni o a co designu platné od 1,1,2018

6,01 vlastni ks 1,0 1,0

8,02.01

8,13.01

Klapká zpětná DN 125; ve. montáže

Talířový vandll kovový odvodni DN 125, vč, montážního kroužku a 
montáže, RAL dle architekta
Stínová mřížka oboustrannás rámečkem s rozteči lamel 12,5 mm 
300x150

Ohebné potrubí DN 125; vč. montáže

vlastní

vlastni
ks 1,0 202,00 202,001.0

ks 5,0 6,0
I
b6.15.01 vlastni ks 2,0 2,0

vlastní

vlastni

6,20.01 bm 3,0 3,0

6.50,01 bm 6,0 6,0SPIRO potrubí DN 125,20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. merku v 
LSPiKu potrubí dn issu7iuo% tvar. dun; vc. spojek a tvarovek; ve, 
montáže; proraz 20%
Zařízení č. 8.01 -

vlastni
6.50.02 bm 1,0 1,0

Celkem za Hygienické zázemí
-Odvětrání archivu

-blokE 202,00
Zařízení 6.11.01 -
Odvodní radiální ventilátor, popis zařízeni: vnitřní provedení; vč. montáže; 
ve složení: odvodni ventilátor s regulací pomoci otáček, 50m3/tl, 60Pa; 
vč. vestavěného potsnclometru; vč. montážní konzoly; rychloupínací 
spona 2x; motor & vestavěnými tepelnými kontakty; zařízeni splňuje 
nařízeni o ecodesignu platné od 1.1.2018 
Klapka zpětná DN 100; vč, montáže

1 surový ventil kovový odvodni dn 100, uč. montáininc kroužku a 
montáže, RAL dle architekta
Proddeífová Žaluzie na kruhová potrubí ve. ochranné site un iuu; kal

dle architekta; vč. montáže

Ohebné potrubí DN 100; vč. montáže
ŠPIKU potrubí UN 1UU/2D% tvar, dílů; vO. spojek a tvarovek; vč,
monláže; prořez 20%

Zaňzenfi. 11.01 - Odvětrání archivu

i

11.01 vtasínl ks 1,0 1,0 i

!
i

11.02.01

11.13,01

vlastni 189,00ks 1,0 1,0 189,00
i

vlastní ks 20 2,0 i

11.14.01

11.20.01

vlastni

vlastni

vlastni

Celkem za

ks 1,0 1,0 !
bm 2,0 2,0 i

i
11.60,01 bm 3,0 3,0

189,00
Zařízaní č. 12.01 - Chlazeni prostor 1.PP - blok E
Venkovní kondenzační Jednotka s proměnným průtokem chladivá (VRF), 
Qch/Qt=28.0ffl8,0 kW, COP-4,42, EER=4,98, hladina akust.llafcu 58 
dB(A), 195 kg, celková délka vedeni 1000 m, maz. výékový rozdíl 50 m. 
chladivo R410A, připojeni 10/22 mm; autorestart: propojovací izolované 
Cu dvojpotrubi a kabeláž; vč náplně chladivá R410A, vč. Izolace do 
venkovního prostřed! (odolné proti UV zářeni}, prostup střechou odolný 
proti JV zářeni, vč. montáže; komunikační převodník pro pňpnjení MaFt; 
vč, pružných podložek pod Jednotku.
Stávající zařízen)

Demontáž - přemístění do nově polohy - montáž.

Odsátí chladhra, doplněni chladivá a zprovozněni 
Nástěnná jednotka QcWQt=2,5/8,2 KW, hladina akust. tlaku 34/41 dB(A); 
vč. čerpadla kondenzátu, vč. Infraovladače 
Stávajíc i zařízení

Demontáž - přemístěni do nové polohy - montáž,

Nástěnná Jednotka Qch/Qt=3,5/4,o kw, hladina akust. tlaku 34/41 dB(A); 
vč. čerpadla kondenzátu; vč. montáže; vč. Infraovladače 
Stávající zařízeni

Demontáž - přemístěni do nové polohy ■ montáž.

Izolované Cu potrubí s komunikačním kabelem
Ve venkovním prostředni chránil proti mechanickému poškozeni a UV
záfenl

i

12.01 vlastní ks 1.0 1,0

!

j
12.02,01 vlastni

ks 4,0 4,0
i

<

12.92.02 vlastní ks 6,0 6,0 :

12.70,01 vlastní bm 115,0 115,0

12.70.02 vlastní Plachový žlab pro Cu potrubí bm 4,0 4.0 411,00 1 644.00
puzenu plUUUUpy , ,A,.,ir ucpavny,, p, \J ,,C III, r,L',1 puu J, uu ,

Elastický protipožární povlak (např.HlLTl, CP673) a minerální vlna 
<1400kg/m3) stupán hořlavostí A nebo B, bod tavení přes 1090*C, 
Min.tl.desky z mlner, vlny Je flDmm (výplň prostupu). Min .vrstvy 
protipožárního povlaku na min. vlně 0,7mm (1 vrstva), oboustranně (stěna 
1 strop), komplet

Zařlzenít. 12.01 - Chlazení prostor 1.PP - blok E

12.90.01 vlastní m2 0,5 0,5

Celkem za 1 644,00
Zanzerii c. 12A.01 - Chlazení prostor 1 .PP - blok E
QclVQt=22,4TQ/22,4 kW, COP-4,43. EER=4,31, hladlbB akust.Haku 57
dB(A), 155 kg, celková délka vedení 1500 m, max. výékový rozdíl 59 m,
chladivo R410A, připojení 10122 min; autorestart; propojovací Izolovaně
Cu dvojpotrubi a kabeláž; vč, náplně chladivá R410A, vč. Izolace do

venkovního prostředí (odolné proti UVzéfenl), prostup střechou odolný
proti UV zářeni, vč. montáže; komunikační převodník pra připojení MsR;
vč. pružných podložek pod Jedfiolku; zprovozněni s montáž
Nástěnná jednotka uoh/ut=2,8/3,2 kw, matuna akust tlaku kfvatvaa
dB{A); vč, čerpadla kondenzátu; vč. montáže
Kazetové jednotka (JctVUt=3,IS/4,0 kW, hladina akust. tlaku 28740744
dB(A); vč. čerpadla kondenzátu; vč, montáže
Kazetová jednotka Ctctvm=4,5/6,0 KW, hladina akust. I Iaku2tí/337d9
dB(A); vč. čerpadla konderzéhi; vč. montáže

Nástěnný ovladač vč. montáže a prokabelovánl

Izolované Cu potrubí s komunikačním kabelem

Va venkovním prostředni chránit proti mechanickému poškozeni a UV
zářeni

Plachový žlab pro Cu potrubí

12A.01 vlas! ni ks 1,0 1,0

12A. 02.01 vlastni ks 1,9 1,9

vlastni12A. 02.02 ks 3,0 3,9

12A.02.03 vlastní ks 3,0 3,0

12 A. 10.01 vlastni ks 4,0 5,0 1,0 4 187,00 4 167.00

12A. 70.01 vlastni 71,0bm 71,9

12A. 70.02 vlastni bm 4.0 4,0 411.00 1644,00

Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet - vícepráce

Stavba :
Objekt:

Stavební úpravy polikliniky Lesná \

Množství

původní

Množství

nové
Cena IMJ Cena celkem 

(KČ!
MJ Rozdíl

P J$. Kód Popis (KČ)
pwfetai" ^fcHIII kJJ (tlWIIBI

Elastický protipožární povlak ínapř.HlLTI, CP673) a rřVnerálnt vlna 
(1400k{i/m3) stupeň hořlavosti A nebo B, hod 1avsní přes 1000*C.

Pvlln.1l.desky z miner, vlny je aottim (výplň prostupu), hin.vrstvy
prali požárního povlaku na min. vint 0,7mm (1 vrstva), oboustranně (stěna
I strop), komplet

Zařízení č. 12A.01 - Chlazeni prostor 1.PP - b/oftE
Zařízení č. 13.01 - Chlazeni prostor 1 .PP - nájamní
jednotky

Venkovní kondenzační jednotka a proměnným průtokem chlsdívB (VRF), 
Qch/Qt=16,6/10,0 KW, COP“4,(J3, EER-3,43, hladina akUSt,tle ku 51/53 
dB(A), 126 kg, celkové délka vedení 1000 m, max. výškový rozdíl 60 m, 
chladivo R410A, připojení 10/16 rum; autorastart; propojovací Izolované 
Cu dvojpotnub! a kabeláž; vč. néphě chladivá R410A, vč, Izolace do 
venkovního prostředí (odolné proti W zářeni}, prostup střechou odolný 
proti LA/zářeni, vč. montáže; komunikační pavridník pro připojení MaR; 
vč. pružných podložek pod Jednotku; zprovozněni amoríláž 
ítazetová jednotka ucn/ut=4,5/6,o kw, hladina akust, tlaku 20(33/39 
dB(A); vč. čerpadla kondenzátu; vč, montáže 
Kazetová jednotka Hch/Ut=5,6/ít,3 kW, hlédíns akust, I leku 33f3S/43 
dB(A); vč. čerpadla kondenzátu; vč. montáže

Nástěnný ovladač vč. montáže a prokabelování

Izolované Cit potrubí s kormíiikačnlm kabelem
Ve venkovním prostředni chránit proti mechanickému poškození a UV
záření

12A.30.D1 vlastni m2 0,5 0,5

Celkem za 5 831,00

13.01 vlastni ks 1.0 1,0

13.02.01 ks 3.0 3,0vlastni

13.D2.02 ks 1,0 1,0vlastni

vlastni131D.D1 ks 3,0 3,0

13.70.01 vlastni bm 69,0 69,0

13.70.02 vlaskil Plechový žlab pro Cu potrubí bm 6,0 6,0 411,00 2 466,00 !
3UVteHM yivolupy rPu£d,m uLipavhyj pi 11 iruiiuueva palmu, uu uu, sElastický protipožární pmrlak (např.HILTI, CP673) a minerální vlna 

(1400kgfm3) etupeň hořlavostí A nebo B, bod taveni přes 10D0*C. 
Mfh.tl.desltý z miner. vlny Je 60mm (výplň prostupu). Min.vrstvy 
protipožárního povlaku na min, vlní 0,7mm (1 vrstva), oboustranně (stěna 
l strop}, komplet

Zařízeni č. 13.01 • Chlazení prostor 1.PP - nájemní 
jednotky

\
13,90.01 vlesini m2 0,5 0,5

2 466,00 i
Celkem zet

Zařízeni č. 14.01 - Chlazení prostor 1.PP - blok D
Venkovní kondenzační jednolka s proměnným průtokem chladivá (VRF), 
Qoh(QI“22,4/25 kW, COPřSCOP=4,3nř3,67, EER/SEER-4,31/8,10, 
hladina akustttaku 67 dB(A}, 190 kg, celková délka vedeni 1000 m, max. 
výškový rozdíl 60 m, chladivo R410A, připojeni 10/22 mm; aulorestart; 
propojovací izolované Cu dvojpotrubl a kabeláž; vč. náplně chladivé 
R410A, vč. tzotace do venkovního prostředí (odolné proti UV záření), 
prostup střechou odolný proti UV zářant, vč. montáže, komunikační 
převodník pro připojeni MaR; vč. pružných podložak pod jednotku; 
zprovoznění a montáž

Nástěnná jeckrotka cjch/Ul=2,2/2.5 kW, hladina akust. tlaku 29I3S dB(A); 
vč. čerpadla kondenzátu; vč. montáže
Nástěnná jechotka (Jch/Ul=2,á/3,2 kW, hladkia akust, tlaku 29(36 dB(A); 
vč. čerpadla kondenzátu; vč. montáže
Nástěnná jednotka Uch/ut=2,2/2,5 kw, hladila bkusi. tlaku 26/29/31 
dB(A); vč. čerpadla kondenzátu; vč. montáže
Kazetová jednotka uorvut=2,Bra,2 kw, hladina akust. ttaku HB/aoraa 
dB(A); vč. čerpadla kondenzátu; vč. montáže

Nástěnný ovladač vč. montáže a prokabelování

Izolované Cu potrubí s komunikačním kabelem
Ve venkovním prostřední (šíránIt proti mechanickému poikození a UV
zSíenl

i

14.01 vlastni ks 1.0 1,0

i
I

14.02.01 ke 1,0 1,0 Ivlastní

14,02,02 ks 1,0 1,0vlastni I

14,0i2,03 ks 1,0 1,0vlastni

14,02.04 ks 6,0 6,0vlastni

vlastni14,10.01 iks 8,0 9,0
i

14,70.01 vlastni bm 71,0 71,0 i
i
;14.70.02 vlastni Plechový žlab pro Cu potrubí bm 6,0 6,0 411,00 2 056,00

pcznim I’ j, y.,,IXí*, ", V, |JLVIIVIIUimVCT -"V/,, UJI „O r.l

Elastický protipožární povlak (např.HILTI, CP673) a mkietálnf vlna 
(1400ka/m3) stupal hořlavosti A nebo B, bod tavení přes 1000X. 
Mln.ll.desky z miner. vlny je 50mm (výplň prostupu), Mln.urslvy 
protipožárního povlaku na min. vlně 0,7mm (1 vrstva), oboustranně (slěna 
I strop), komplet

14,80,01 vlastni m2 0,5 0,6

2 055,00Celkem za Zařízení č. 14.01 - Chlazeni prostor 1.PP - blok D
Zařízení 6.15,01 - Odvod tepla z Kompresorovny
Venkovní kondenzační jednotka s proměnní m prCKokem cNsdivs, 
QchF6,1 kW, SEER=6,3, hladina akust.ttaku 45 dB(A), 67 kg, maz, 
očková délka vaděni 50 m, max. výškový rozdíl 30 m, chladivo R410A, 
připojeni 10/16 mm; eutorestert; propojovací Izolované Cu dvojpolriibl a 
kabeláž; vč, náplně chladivá R41QA, vč. izolace do venkovního prostředí 
(odolné proti UV zářant), prostup střechou odolný proti UV zářeni, vč. 
montáže; komunikační převodník pro připojeni MaR; vč. pružných 
podložek e konzoly pod jednotku; zprovozněni a montáž, celoroční provoz 
v rážím u chlazení
Vč. napůjsní na ESIL (silové rozvody)
nástěnná jeunuiKii ucn=c, i m, nlHmna hfusu ttasu torno cb(«j; vc. 
čerpadle kondenzátu; vč. montáže
vč. potrubí kondenzátu doplněni odpodrověho drátu s termoststem x 
zamrznuti

vlastni15,01 ks 1,0 1,0

15.02.01 vlastni ks 1,0 1,0

Nástěnný ovladač Vč. montáže a prokabelováni

Protidešfovážaluzle ne hranaté potrubí vč, ochranné sítě (dodávka
stavby)
min. průtočná plocha Aef=0,03m2 
Neobsazeno

15.10.01 vlastní ks 1,0 1,0

15.11.01 vlastní ks 1,0 1.0

15.14. D2 vlastní ks 1,0 1.0

Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet - viceoráce

stavba :
Objekt:

Stavební úpravy polikliniky Lesná

Množství

původní

Množství

nové

Cena/MJ Cena celkem

(Kčt
MJ RozdílP.Ě. Kód Popis fKĚ)

Izolované Cupolrubi 10/16 s komunikačním kabelem

Ve venkovním prostřední chránit prosí mechanickému poškozeni a UV
záření

15.70.01 vlastni bm 13.0 13,0

15 70.02 vlastni Plechový žlab pro Cu potrubí
r Vidi ■ li p| CJ5ŠMPJ1 1,yVrLOI 111 UbfMv «, f} pí \J ■ k= l IMI IdVo jvvu

Elastický protipožární povlak (např HILTI, CP673) a minerální vlna
(1400kg/m3) stupen hořlavésli A nebo B, bod taveni přes 10C0*C.
Min.ll.desky z miner vlny Je 60mm (výplň prostupu). Min.vrstvy

protipožárního povlaku ra min vlně 0.7mm (1 vrstva), oboustranně (stěna
I Strop), komplet

Zařízeni č. 15.01 - Odvod tepla z kompresorovny

bm 6.0 6,0 411,00 2 466,00
TJV VI W,

15.30.01 vlastní m2 0,3 0,3

Celkem za 2 466,00
Ostatní
Stavební průrazy do 0.3m2

Měření hluku

Ostatní

ks 10,0 10,0

kpl 12 000.001,0 1,0 12 000,00
Celkem za

Vícepráce celkem 26 653,00

Položkový rozpočet - mérépráce
Zařízeni 1.10.01 - Odvětrání WC - nájemní jednotky
Odvodni radiální ventilátor, popis zařízeni/ vnitřní provedeni; vč. montáže;
ve složeni: odvodní ventilátor s regulaci pomocí oiáček, 80m3/h, 230Pa;
vč. vestavěného potenctometm; vč montážní konzoty; rychloupínací
spona 2x, motor s vestavěnými tepelnými kontakty, zařízeni splňuje
naílynní rt ftrArlocinrii i rilatná 1 1 9AÍP

Klapka zpětná DN 125; vč. montáže

Tlumič hluku DN 125. délka 850mm; v£ montáže
I altřovy ventil kovový odvodni UM 125, vč. montážního kroužku a
montáže, ral dle architekta

Ohebné potrubí DN 125; vč. montáže

10.01 vlastni ks 3.0 3,0

10 02.01

10.07.01

vlastni

vlastní
ks 2.0 202,001,0 -1.0 ■202.00

ks 3,0 3,0

10.13.01 vlastni ks e.o 6,0

10.20.01 vlastni bm 4.0 4.0

10.50.01 vtasťni bm 49,0SPIftO potrubí DN 125720% tvar dilii; vč. spojek a luarovek; vC montáže
ŠPIKU potrubí UN 160/100% tvar dilu; vč spojek a tvarovek; vč.
montáže; prořez 20%

49.0

10.50.02 vlastní

Celkem za

bm 2,0 2,0

Zařízeni č. 10,01 - Odvětrání WC - nájemníjednotky -202,00
Méněpráce celkem -202,00

Rozdíl celkem 26 651,00

Stránka 3 z



3

f

:
I
i

3

i

!

i

r
i

I

í

i

i



Položkový rozpočet

Stavba :
Objekt:

Poliklinika Lesná, D.1.4.2 Zařízeni vzduchotechniky, chlazeni • rev.01
SO 100 ■ POLIKLINIKA

Množství

původní

Množství

nové

Cena I MJ Cena ceíkem

<KČ)
MJ RozdílP.č. Kód Popis (Kil

Zařízení č. 10.01 • Odvětrání WC - nájemní jednotky
Odvodní radiální ventilátor, popis zařízeni: vnitřní provedeni, ví. montáže;
ve složení: odvodni ventilátor s regulaci pomoci otáček, 80m3/h. 230Pa.
vč. vestavěného polenciomelm vč montážní konzoly; rychloupínací
Spona 2x: motor s vestavěnými tepelnými kontakty; zařízení splňuje
nařízeni o ecodesignu platně od i.1 2019

Kapka zpětná DN 125; vč. montáže

Tlumič Muku DM 125, délka 850mm; vč. montáže
i surový ventil KOvůvý odvodni I 'N 125, vt. montážního kroužku a
montáže, RAL Ole architekta

Ohebné polrubt DN 125; vč. montáže

10.01 vlastní ks 3.0 3,0

10.02.01

10,07,01

vlastni

vlastni
ks 2,0 1,0 202,00-1,0 -202,00

ks 3,0 3,0

10.13.01 vlastni ks 6,0 60

10.2001 vlastni bm 40 4.0

10.50.01 vlastni bm 49,0SPIRQ potrubí DN 125120% tvar diífi; vč spojek a tvarovek; vč montáže
SPIKL) potrubí ON ieunuu% tvar dílu; vi. spojek a tvarovém ve
montáže: prořez 20%

Zařízeni ť. 10,01 - Odvětráni WC - nájemníJednotky

4SO

10.5002 vlastni

Celkem za
bm 2,0 2,0

-202,00

I

Stránka 1 z



!
i

i
!

i

í
I!

i

i

!
i



Stavba :
Objekt:

Poliklinika Lesná, D.1.4.2 Zařízeni vzduchotechniky, chlazeni -rev.01
$0 100 - POLIKLINIKA

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Zařízeni č. 1 01 - Věfríni čekármy a šaten - blok D
Zařízeni d. 2.01 - Větríni šaten ■ blok E
Zařízení č. 3 01 - Odvětrání laboratoře (m Č.E0.04 17)
Zařízeni d. 4,01 - Hygienické zázemí - blok D
Zařízení č. 5.01 - Odvětráni skladu
Zařízeni d. 5,01 - Hygienické zázemí - blok E
Zařízeni i 7 01 - Odvětrání umývárny a skladu
Zařízeni d. 3 01 - Odvětrání akladu biolog materiálu
Zařízení d. 9.01 - Odvětráni WC - Mok E
Zařízení í. 10.01 - Odvětrání WC - nájemní jednolky
Zařízení č 11.01 - Odvětráni archivu
Zařízení d. 12.01 - Chlazeni prostor 1.PP - blok E
Zařízení č. 12A.01 - Chlazeni prostor l.pp - blok E
Zařízení t. 13.01 - Chlazeni prostor 1.PP - nájemní jednotky
Zařízení č, 14,01 - Chlazeni prostor 1 ,PP - blok D
Zařízení d 15 01 - Odvod tepla z kompresorovny
Zařízeni d, 15,01 - Chlazení těch.místnosti EQ.04.15
Zařízeni č. 17.01 - Příprava pro větrání nájemních prostor DO 01,01. DO.02.01
Zařízeni d. 13.01 - Dveřní dona 1 .PP
Zařízeni č. 19.01 - Chlazeni 1.NP, 2.NP ■ přemístěni
Ostatní
Doplňkový materiál

202

1B9
1 644
5 631
2 466
2 055
2 466

12 000

CELKEM OBJEKT 26 853

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kí % Základna

CELKEM VRN

Strana



I

\
I
i

J

i

I

i

i!

j

j

j

i

I
í

?



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt;

I Poliklinika Lesná, D.1A.2 Zařízeni vzduchotechniky, chlazeni -rev.01
| 50 100-POLIKLINIKA

Množství
původní

Množství Cena i MJ Cena celkemMJ RozdílP.E. Kód Popis nové (KĚ| [Kůl
Zařízení fi. 6.01 - Hygienické zázemí - blok E
Odvodní radiální ventilátor, popis zařízeni vnitřní provedeni; ví, montáže; 
ve složeni: odvodní ventilátor s regulaci pomoci otáček, 210m3/h, 1SCPa; 
ví. vestaveného potenclometru; ví, montážní konzoly; rychloupínací 
spona 2x; motor a vesta vánými tepelnými kontakty; zařízení splňuje 
nařízeni o ecodesignu platné od 1,1.2018

6.01 vlastní ks 1,0 1,0

6.02,01
8.13.01

Klapka zpětná DM 125; ví. montáže

Talířový ventil kovový odvodní DN 125, ví, montážního kroužku a 
montáže. RAL dle architekta
Stěnová mřížka oboustranná s rámečkem s roztečí lamel 12,5 mm 
300x150

Ohebné potrubí DN 125; ví. montáže

vlastní

vlastní
ks 1,0 202,001,0 202,00

ks 5,0 5,0

6,15,01 vlastní ks 2,0 2,0

6.20.01 vlastni

vlastni
bm 3,0 3.0

6.50.01 bm 6,0 6.0SPIRO potrubí DN 125/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; ví. montáže 
SHIKU potrubí DN wiura tvar. oiili; vů. spojek a tvarovek; vů. 
montáže; prořez 20%

Zařízení č, 6,01 - Hygienické zázemí - blok E
Zařízení é. 11,01 - Odvětrání archivu

vlastní6.50.02 bm 1,0 1,0

Celkem za 202,00

Odvodní radiální vsnííátor, popis zařízení: vnitřní provedení; ví. montáže; 
ve složení: odvodil venllistors regulací pomoci otáček, 50m3.1i 60Pa; 
ví. vestavěného potendometre; vč. montážní konzoly; rychloupínací 
spona 2x; motor é vestavěným tepelnými kořila kly; zařízeni splňuje 
nařízení o ecodesignu platné ort 1.1.2018 
Klapka zpětná DN 100; vč, montáže
l allřový ventil kovový odvodni DN 100, vc, montážního Knouzku a 
montáže, RAL dle architekta
Prelldesrova žaluzie na kruhové potrubí ví. ochranné slie DN 1U0; HAL 
dle architekta; vč montáže 
Ohebné potrubí DM 100; vfi. montáže
8PIHU potrubí DN U>U/2b% tvar. dílů; ví. spojek a tvarovek; ve. 
montáže; prořez 20%

Zařízeni 6.11.01 - Odvětrání archivu 
Zařízení d. 12.01 - Chlazení prostor 1.PP - blok E
Venkovní kondenzační jednotka s proměnným průlokem chladivá (VRF), 
QdVQl=25,ař28,0 KW. COP-4.42, EER=4,06, hladina akust.tlaku 68 
dB(A), 185 kg, celková délka vedeni 1000 m, max. výíkový rozdíl 60 m, 
chladivo R41PA, připojení 10/22 mm; autoneslarl; propojovací izolované 
Cu dvojpolrubt a kabeláž; vč, náplní cžiladtve R4I0A vC. Izolace do 
venkovního prostředí (odolné proti UV záření), prostup střechou odolný 
proti UV záření, vč, montáže; komunikační převodník pro připojen! MaR; 
vč. pražných podložek pod jednotku.
Stávající zařízeni

Demontáž - přemístím do nové polohy - montáž.

Odsáti chladivé, doplnění chladívá a zprovozněni

Nástěnná jednotka QohřQt=2,5/3,2 kW, hladba akusl, tlaku 34/41 dB(A); 
vč. čerpadla kondenzátu, uč. Infraovladače 
Stávající zařízeni

Demontáž - přemi*lén) do nové polohy * montáž.

Nástěnná Jednotka QchfQt=3,5/4,0 kW, hladina akust. tlaku 34/41 dB(A); 
vč. čerpadla kondenzátu; vč. montáže; vč. nfraovladače 
Stávající zařízení

Demontáž - přemístěni do nové polohy. montáž.

Izolované Cu potrubí s komunikačním kabelem
Ve venkovním prostřední chránit proti mechanickému poškozeni a LV
záření

í
11.01 vlastní ks 1.0 1,0

l
1

11.02,01 vlastní

vlastni

ks 1,0 166,001,0 169,00 i

11.13.01 ks 2,0 2.0

11.14,01 vlastni

vlastni

vlastní

Celkem za

ks 1,0 1,0

11.20.01 bm 2,0 2,0

11.60.01 bm 3.0 3,0

ím,oo
!

12.01 vlastni ks í1.0 1,0

i
i

12.02.01 vlastni

ks 4,0 4,0

;
12.02.02 vlastní ks 8,0 6,0

12.70.01 vlastní bm 115,0 115,0

12.70.02 vlastní Plechový žlab pro Cu potrubí bm 4.0 4,0 411,00 1 644,00
pvzaim pjuaiu^z vpviex,,l uupamy/ V' J Mtutumva uu ve,

Elastický protipožární povlak (např.HILTI, CP073) s minerální vlna 
(1400kg/m3) stupeň hořlavosti A rvebo B, bod lavant přes 1000*C. 
Mín.ll.deskyz mlnsr, vlnyje60mm (výplň prostupu). Min.vrslvy 
protipožárního povlaku na min vlně 0.7mm (1 vrstva), oboustranně (stěna 
I strop), komplet

Zařízení č. 12.01 - Chlazeni prostor 1.PP - blok E______
líařfesní č. 12A.01 -Chlazeni prostor 1.PP - blok E

12.90.01 vlastni m2 0.5 0,5

Celkem za 1044,00

Qch/Qt=22,4,0/22,4 kW, CQPM.43, EER=4,31, hladina akust,tlaku 67
dB(A), 195 kg, celková délka vedeni 1300 m, max. výíkový rozdíl 60 m,
chladivo R410A, připojení 1W22 mm; autoraslad; propojovací Izolované

Cu dvojpctmbí s kabeláž; vč, náplně chladivá R41DA, vč. Izolace do
venkovního prostřed! (odolné proti UV zářeni), prostup střechou odolný
proti UV zářeni, vE. montáže; komunikační převodník pro připojeni MaR;

vč, pružných podložek pod jednotku; zprovozněni a montáž
Nasiema jednotka □cnmt=2.8«,2 kW, hladina akusl, tlaku 2U/3U/33
dB[A); vč. čerpadla kondenzátu; vč, montáže
Kazetová jednotka (Johý(Jt=3,6/4.0 kw, hladina akust, tlaku 26/30/34
dB(A); vč. čerpadla kondenzátu; vč. monléžB
Kazetová jadnolka UclYOt=4.5/brC kW, htadlna akust. I laku2ti/33/3S
dB(A); vč, čerpadla kondenzátu; vč. montáže

Nástěnný ovladač vč. montáže a prokabelPVání

Izolované Cu potrubí a komunikačním kabelem
Ve venkovním prostředni chránit proti máchánIckému poškozeni a UV
záření

Plechový žlab pro Cu potrubí

12A.Ú1 vlastni ks 1,0 1,0

12A.02.01 vlastni 1.0k£ 1,0

12A02.02 vlastni ks 3.0 3.0

12A.Q2.03 vlastni ks 3.0 3,0

12A.10.01 vlastni ks 4,0 5,0 1,0 4 187,00 4 187,00

12A.70.01 vlastni 71,0bm 71,0

12A 70,02 vlastní bm 4,0 4,0 411,00 1 644,00

Stránka 1 z 3



Položkový rozpočfet

í Stavba:
Objekt:

Poliklinika Lesná, D.1.4.2 Zařízení vzduchotechniky, chlazeni-rev.01
SO 100 - POLIKLINIKA

Množství
původní

Množství Čerta i MJ Cena celkem
MJ RozdílP.í. Kůd Popis nové (Kč) (Kčl

pvbia ni ^ivoiufi; i^vM-cai '■j; K‘ u 1

Elasliokf protipožární povlak (napF.HlLTI, CP673) a mlrrerĚtnl vlna 
(líůOk^mů) stupeň hořlavosti A nebo B, bod taveni přes 1000*C. 
Mln.tl.desky z mlnor, vlny Je 6Cmm (výplň prostupu). Mln.vrshry 
protipožárního povlaku na mlri. vlnS 0,7mm (1 vrstva), oboustranná (stána 
I strop), komplet
Zařízeni č. 12A.01 - Chlazeni prostor 1.PP-blok E

12A.90.01 vlastni m2 0,5 0.5

Celkem za 5 831,00
Zařízení č. 13.01 - Chlazení prostor 1.PP-nájemní
Jednolky

Venkovní kondenzační jednotka s proměnnám průtokem chladivá (VRF), 
QctVQt=15,5/18,0 kW, COP=4,03, EER=3,43. hladina nkust.tlaku 61/53 
dB(AJ, 126 kg, celková délka vedeni 1000 m, maje, výSkový rozdíl 50 m, 
dhiadívo R410A, připojení 10/16 mm; eutoresiart; propojovací Izolované 
Cd dvoj potrubí a kabsláž; tri. náplní chladivá R410A, vč, izolace do 
venkovního proalredí [odolné proti UVzářeni), prostup střechou odolný 
proti UV zářeni, ví, montáže; komunikační převodník pro připojení MaR; 
ví. pružných podložek pod Jednotku; zprovozněni e montáž 
Kazetová Jed not ks ucrvut»4.5/5,D kw, hladina akust. tlaku 2U/33/3H 
dB(A); vč, čerpadla kondenzátu; ví, montáže 
Kazetová jednotka ucrvut-5,BíB,3 kw, hladina akust. na ku 33/39/43 
dB(A); vč. čerpadla kondenzátu; vč. montáže

Nástěnný ovladač vč. montáže a prokabalování

Izolované Cu poinirf s komunikačním kabelem
Ve venkovním prostředni chránit prdí mechanlckčniii počkožení a UV
zářeni

Plechový ilaP pro Cu polrafcl
pupene piusrupy aupvwxyj pro hvi loueve puuuu. uo m ou.
Elastický protipožární povlak (rtspř.HILTl, CP673) a minerální vlna 
(1400kgím3) stupeři Irořlavoslí A nebo B, bod tavanf přes 10M7C.
Min.II.desky z mlner. vlny je 60mm (výplň prostupu). Mil. vrstvy 
protipožárního povlaku na min. vlrrfi 0,7mm (1 vrstva), oboustranně (stěna 
i strop), komplet
Zařízení č. 13.01 - Chlazeni prostor 1.PP - nájemní 
jednotky___________________ _____________________________

13.01 vlastni ks 1.0 1.0

13,02.01 ks 3,0 3.0vlastní

1302.02 ks 1,0 1.0vlastni 
vlastni ■13.1091 ks 3,0 3,0

13.7091 vlastni brrt 090 690

13.70,02 vlastní bm 6,0 6,0 411,00 Z 466,00 !

i13.90.01 vlastní m2 0,5 0,5

1

2 406,00
Celkem za 1

Zařízsníč. 14.01 ‘Chlazeníprostor 1.PP - blokD
Venkovní kondenzační jednotka s proměnným průtokem cfilaSva (VRF). 
Qch/Qt=22,4/26 kW, COP/SCOP=4,3C/3,67, EER/SEER=4,31/6,18, 
Nadim akual.tlaku 67 dB(A), 190 kg, celková délka vedeni 1000 tn, iriax, 
výSkový rozdíl 50 m, chladivo R410A, připojeni 10/22 mm; auloresiari: 
propojovací izolované Cu dvojpolrubl e kabeláž; vč. náplni chladivá 
R410A, ví. Izolace dc venkovního prostředí (odolná proti UV zářeni), 
prostup střechou odolirý proč UV zářeni, vč. montáže; komunikační 
převodník pro připojeni MaR; vč. pružných podložek pod jednotku; 
zprovoznění a montáž
Nástěnná jednotka Uch/(Jt=2,2/2,6 kW, hladina akual. Ilaku 29/SS dB(A); 
vč. čerpadla kondenzátu; vč. montáže
NástěnnáJednotka «cn/Ut=2,8/3,2 kW. hladina akust. tlaku 29/3B dB(A); 
vč. čerpadla kondenzátu; vč. montáže
Nástěnná Jednotka qcn/ui=2.2/2,5 KW, hladina akust. tlaku 26/29/31
dB[A); vč. čerpadla kondenzátu; vč. montáže
Kazetová Jednotka uorvut=2.6/3,2 KW, nad lna akust. saku 26/3033
dB[A); vč. čerpadla kondenzátu; vč. montáže

Nástěnný ovladač ví. montáže a prokabelovánl
Izolované Cu potrubí s komunikačním kabelem
Ve venkovním prostředni chránit proti mechanickému počkožení a UV
zářeni

14.01 vlastní ka 1.0 1.0

i14.02.01 ks 1,0 1.0vlastni

14.02.02 ks 1,0 1.0vlas!ni

14,02.03 ks 1,0 1,0 Ivlastní
í

14.02,04 ks 6,0 6,0 i
vlastní

vlastní
i

14.10.01 ke 9,0 S,0
j

14.70.01 vlastní bm 71,0 71,0 !
i14.70.02 vlastní Pfechouý žlab pro Cu pohubl bm 5,0 5,0 411,00 2 055,00 !|jkJ4.4iii pi Lf»tu|jy tjjvjAcji mi upfuavr.yý jut v iiviiui hvo ^vuum uu ci uv.
i

Etastíoký protipožární povlak (např.HILTI, CPB73) a mrierálnl vlna 
(T400kg/m3) slupeň hoflavostl A nebo B, bod tavení přes 1000‘C,
Min.tl.desky z minar. vlny je r-lmm (výplň prostupu). Min.vrstvy
proti požárního povlaku na mil, vlně 0,7mm (1 vrstva), obou stranně (stěna
I strop), komplet

14.90.01 vlastní m2 0.5 0,6
i

\

2 055,00Celkem za Zatíženi č. 14.01- Chlazení prostor 1.PP-blok D
Zařízeni 6.15.01 - Odvod tepla z kompresorovny
Venkovní kondenzační jednotka s proměnným průtokem chladivé, 
Qcb=6,l KW, SEER=e,3. hladina akust.tlaku 4E dB(A), 67 kg. max. 
celková délka vedení 50 tri, max. výSkový rozdíl 30 m, chladivo R410A, 
připojení 10/10 mm; autoreelart; propojovací Izolované Cu dvcjpotrabl a 
kabdáž; vč. náplně chladh/a R410A, vč. izolace do venkovního prostředí 
(odolné proti UV zářeni), prostup střechou odolný proti UV zářeni, vč. 
montáže; komunikační převodník pro pňpojeni MaR; vč. pružných 
podložek a konzoly pod jednolku; zprovoznění a montáž, celoroční provoz 
v režimu chlazeni
vč, napojeni ns ESIL (silové rozvody)
hlBSfienna JeoriorKa ucn"D, i nu v, manina aiuist. nattu jy/40 atjj«.j; vc. 
čerpadle kondenzátu; vč. montáže
vě. potrubí kondenzátu, dopkiěni odpodrového drátu s termostatem K 
zamrznutí

15.01 vlastni ks 1,0 1,0

15,0291 vlastni ks 1,0 1,0

15.1091 Nástěnný ovladač vč. montáže a prokabekwéňl
Protidešfová žaluzie na hranalé potrubí vč. ochranné sítě (dodávka
stavby)
min. průtočná plocha Aef=0,(J3m2 
Neobsazeno

vlaslnl ks 1,0 1.0

15.1191 vlastni ks 1,0 1,0

15.1492 vlastni ks 1,0 1,0

Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Stavba :
Objekt:

Poliklinika Lesná, D. 1.4.2 Zařízení vzduchotechniky, chlazeni -rev.01
SO 100 - POLIKLINIKA

Množství
původní

Množství

nové

Cena/MJ

(KČ)

Cena celkem
(Kil

MJ RozdílP.Ě. Kód Popis
Izolované Cu potrubí 10/16 3 komunikačním kabelem

Ve venkovním prostřední chránil proti mechanickému poškozeni a UV
záření

15 70.01 vlastní bm 13,0 13,0

15 70.02 vlastni Plechový žlab pro Cu potrubí
r ;H'J,.m u^flvrvy, uivMiei lvi idvn puii

Elastický protipožární povlak (např.HILTI, CP673) a minerální vlna
(14QQkg/m3) stupeň hořlavosti A nebo B, bod lavenr přes 1000‘C.
Min.II.desky z rtiinar. vlny ja SOmm (výplň prostupu). Min vrstvy
protipožárního povlaku na min. vlně 0,7mm (1 vrstva), oboustranně {stěna
i strop), komplet

Zařízeni č. 15.01 - Odvod tepla z kompresorovny______

bm 6,0 6,0 411.00 2 466.00
UlP l_l IVU,

15.90,01 vfastni m2 0,3 0,3

Celkem za 2 466,00
Ostatní
Stavební průrazy do 0,3mž

Měřeni hluku

Ostatní

ks 10,0 10.0
kpl 12 000,001.0 1,0 12000,00

Celkem za

Stránka 3 z



ř

i

í

<

i

i

i

i

í

!



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 Číslo OZ: 08
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Srno

Investor: Statut.město Brno Datum: 30.5.2018
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

P.l.4.5 Elektroinstalace - silnoproud - rev.01
Rozdílový rozpočet

Předmět změny: Revize projektové dokumentace D.1.4,5 Elektroinstalace-silnoproud rev.01 

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o uplatnění nákladů odsouhlasených zástupcem objednatele, vzniklých na základě 

požadavku nájemců objektu Polikliniky na provedení revize projektové dokumentace D.1.4.5 

Elektroinstalace - silnoproud, které vyvolává zásahy do původního řešení.
Současně je uplatněn požadavek na úhradu demontáže stávajícího hromosvodu včetně ekologické 

likvidace stanoveného PD, ale neobsazeného v soutěžním výkazu výměr zadávací projektové 
dokumentace.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: Sou HLASO^

Stanovisko energetického specialisty: ^ i n

PříJoha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL; 08
Zhotovitel: IMOS Brno,a,s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno

Datum: 30.5.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Revize projektové dokumentace D.l.4.5 Elektroinstalace - silnoproud rev.01

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o uplatnění nákladů odsouhlasených zástupcem objednatele, vzniklých na základě požadavku
nájemců objektu Polikliniky na provedení revize projektové dokumentace D.l.4.5 Elektroinstalace -
silnoproud, které vyvolává zásahy do původního řešení.

Současně je uplatněn požadavek na úhradu demontáže stávajícího hromosvodu včetně ekologické
likvidace stanoveného PD, ale neobsazeného v soutěžním výkazu výměr zadávací projektové
dokumentace.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena vícepracíbez DPH:

-291,00,- Kč 46.250,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

45.959,00,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

jro celé dílo.__________________

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce z lotovitele:

Datum: ťč?. </-Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



i

I

I
I

I
I
\
I
\

!
i

!

i

j
l
i

i

i

í

s



t
V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 2 ] 385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: D.l.4.5 Elektroinstalace - silnoproud ZL8

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

D.l.4.5 Elektroinstalace - silnoproud rev.01 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.;

NÁVRH NA OZNÁMENI Č.: 8
v f

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Brno,a.s
KURÝR: FAX:

_____ EMAIL

DATUM: fp
OSOBNÉ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize projektové dokumentace D.l.4.5 Elektroinstalace
rev.01
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz rozdílový rozpočet
„ZL07_Rozdílový výkaz výměr - silnoproud rev.01, příloha Č.3“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

- silnoproud

POPIS ZMĚNY:
Jedná se o uplatnění nákladů odsouhlasených zástupcem objednatele, vzniklých na základě
požadavku nájemců objektu Polikliniky na provedení revize projektové dokumentace D.l.4.5
Elektroinstalace - silnoproud, které vyvolává zásahy do původního řešení,
Současně je uplatněn požadavek na úhradu demontáže stávajícího hromosvodu včetně
ekologické likvidace stanoveného PD. ale neobsaženého v soutěžním výkazu výměr zadávací
projektové dokumentace.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO. OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 30,5.2018

STAVEB SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



i

i
t

\

1
1
i

i

}

i
'i



t
w r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL8
ÚSEK: D.l.4.5 Elektroinstalace - silnoproud

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis
Elektroinstalace — silnoproud rev.01

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 8
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Brno,a.s.
KURÝR:

DATUM: 30.5.2018
OSOBNĚ:FAX:

email

PŘEDMĚT ZMĚNY:
Revize projektové dokumentace D.l.4.5 Elektroinstalace - silnoproud rev.01
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
„ZL07_Méněpráce - silnoproud rev.01, příloha č.l“
„ZL07_Vícepráce - silnoproud rev.01, příloha č.2“
„ZL07 Rozdílový výkaz výměr - silnoproud rev.01, příloha ě.3“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
46.250.00,- Kč

-291,00,- Kč
45.959.00,- Kč

DPH Cena s DPH
55.963.00,- Kč

-353,00,- Kč
55.610.00,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce;
Rozdíl:

9.712,50,- Kč
-61,19,- Kč

9.651,31,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM;
VYJÁDŘENÍ:

DATUM: ZZ-$.loj£OD; AD GP PODPIS: AD GP

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ D
BKOM -

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



i

í

!

i.

i

i

i

i

;
i

i
i
j



Emm Mlýnská 543, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

IC:03650375; DIČ:CZ03650375EWINGs.ro.

Věc: Stavební úpravy polikliniky Lesná v Brně - stanovisko k revizi R01
PD, část elektro silnoproud

Na základě smlouvy o dílo projektu POLIKLINIKA LESNÁ - ZATEPLENI (číslo smlouvy
objednatele B-13-131-300_OB-004) podepsané ze strany zhotovitele dne 20 . 9. 2016 byla
zpracována projektová dokumentace změny stavby před dokončením a dokumentace pro
provedení stavby včetně soupisu prací a rozpočtu. Tato dokumentace byla objednateli předána
v říjnu r. 2016, Proběhla kontrola dokumentace ze strany zpracovatele i ze strany objednatele.
Dne 23. 11. 2016 byl sepsán předávací protokol dokumentace.

Profese elektro silnoproud a slaboproud byla zpracována na základě podkladů předaných
investorem, podkladů předaných budoucími nájemci a obhlídce pro zjištění skutečného stavu
elektroinstalace přímo na místě.

Po zahájení stavby nám byl následně zaslán požadavek, že máme umístit svítidla do
přesných pozic dle nového podhledu (kazetový rastr 600 x 600mm). Při přemisťováni svítidel do
rastru bylo zjištěno, že stávající počet svítidel s menší roztečí nevystačí na osvětlení celé plochy
chodeb a musely být doptněny 4ks svítidla „FL Ještě bylo provedeno několik přesunů svítidel a
zásuvek, vyplývajících ze stavby a nových požadavků nájemce (vše označeno a popsáno ve
výkresech i výkazu). Profese elektro slaboproud zůstala beze změn.
Po zakreslení následovala další koordinace s jednotkami topení/kíimatizace profese VZT a

odevzdání revidované projektové dokumentace R01 dne 15. 3. 2016 ve čtyřech vyhotoveních
v tištěné podobě a v elektronické podobě na společnosti DKarchitekti. V dokumentaci byl
odevzdán též rozdílový výkaz výměr rozdělený na výkaz výměr - méněpráce, výkaz výměr -
vícepráce z důvodu nového stavu na stavbě.

Zpracoval:



i

1

I
I

I

!

!

I
I

!

i

!
i

i
i

j



D.1.4.5 STA VEBNIUPRA VY POLIKLINIKY LESNÁ
SIL - SO 100 - POLIKLINIKA

Méněpráce
Přístroje - dodávka včetně montáže rozdíl REV. 01

Počet MJ

po REV. 01

Počet MJPopis položky Počet MJ Jedn.cena Celkem

jednozásuyka CL, 2P+PE. pod omítko 329 ks -1 ks 328 ks 233,00 -233 KČ

Celkem +germicídní lampa, -dvě zásuvky umývárny šatny-233 Kč

Kabely - dodávka včetně montáže
Popis položky

rozdíl REV. 01

Počet MJ

po REV. 01

Počet MJPočet MJ CelkemJedn. cena

CYKY-J 3x2.5 5771 m -2 m 5769 m 29,20 -50 KČ

Celkem -58 Kč

Méněpráce celkem -291 Kč

1 Z1



i
T

i

5

\
i

i
■I
I

i
i=

!
i

i

!
í

i

i

!
!

!

;
i

i

J\
i



D.1.4.5 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
SIL - SO 100 - POLIKLINIKA

Vícepráce
Hromosvod - dodávka včetně montáže
Popis položky

rozdíl REV. 01

Počet MJ

po REV. 01

Počet MJPočet MJ CelkemJedu.cena
demontáže stávajícího hromosvodu včetně ekologické likvidace 1 ks 1 ks 33 E00,00 33 600 Kč
Celkem 33 600 Kč

Kabely - dodávka včetně montáže
Popis položky

rozdíl REV. 01

Počet MJ

po REV, 01

Počet MJPočet MJ Jedn.cena Celkem

GYKY-J 3x1.5 3662 m 271 Kč3650 m 12 m 22,60
Celkem 271 KČ

"Svítidla - dodávka včetně montáže
Popis položky

rozdil REV. 01

Počet MJ

po REV. 01

Počet MJPočet MJ CelkemJedn. cena

F__Sv zárjvkové. vestavrič, mléčný dífuzor, LED 39W, elektron pfedf.,IPZO 3 0&4.7027 ks 4 ks 31 ks 12 373 Kč

Celkem kooríinace-pňdáno na chodby12 379 Kč

Vícepráce celkem 46 250 KČ

1 z



J

j

!
i

I

j

S



D. 1.4.5 S TA VEBNl UPRA VY POLIKLINIKY LESNÁ
SIL - SO 100 - POLIKLINIKA

Méněpráce
Přistroje - dodávka včetně montáže
Popis položky

rozdíl REV. 01

Počet MJ

po REV. 01

Počet MJPočet MJ Jedn.cena Celkem

lednozásuvka CL, 2P+PE. pod omítku 329 ks -1 ks 328 ks 233,00 -233 Kč
Celkem +germicidni lampa, -dvé zásuvky umývárny šatny-233 Kč

Kabely - dodávka včetně montáže
Popis položky

rozdíl REV. 01

Počet MJ

po REV. 01

Počet MJPočet MJ Jedh. cena Celkem

CYKY-J 3x2 5 -2 m5771 m 5769 m 29,20 -50 Kč

Celkem -58 Kč

Méněpráce celkem -291 Kč

Vícepráce
Hromosvod - dodávka včetně montáže
Popis položky

po REV. 01

Počet MJ

rozdíl REV. 01

Počet MJPočet MJ CelkemJedn. cena

demontáže stávajícího hromosvodu včetně etologie KČ likvidace 1 ks 33 600,00 33 600 Kč1 ks

Celkem 33 600 KČ

Kabely - dodávka včetně montáže
Popis položky

rozdíl REV. 01

Počet MJ

po REV, 01

Počet MJPočet MJ Jedn.cena Celkem

CYKY-J 3x1.5 3050 m 12 m 5662 m 271 Kč22,60

Celkem 271 Kč

'Svítidla - dodávka včetně montáže
Popis položky

po REV. 01

Počet MJ

rozdíl REV, 01

Počet MJPočet MJ CelkemJedn.cena

F__Sv záHvkové, vestavné, mléčný difgzor, LED 39W. elektron,pfeďf.,IP20 4 ks27 ks 31 ks 3 094.70 12 379 KČ

Celkem koorďmace-pňdáno na chodby12 379 Kč

Vícepráce celkem 46 250 KČ

Změnový list celkem

1z1



i

i
!
I

I
i

i
I

i

i

í

i

i

!;
1

J

3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 12
IMOS Brno,a.s., Olomoucká 1 74, 627 00 BrnoZhotovitel:

Statut.město BrnoInvestor: Datum:

Název akce:

Stavební úpravy polikliniky Lesná

Způsob odeslání / předání 

datum:

postou e-mailem faxem osobně

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou Část smlouvy:

ZL12 Vicepráce Větrací hlavice rev.01, přloha c 1

Předmět změny: Nálezový stav - výměna větracích hlavic, budova A

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem k nevyhovujícímu technickému stavu větracích hlavic je nutná jejich výměna.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele Q chyba v PD Q chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

1

Stanovisko technického dozoru stavby: $ ff

Stanovisko projektanta stavby: HcASt y\

/
Stanovisko energetického specialisty: C01/ Ut/}<,< ^

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fond/
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 12
Zhotovitel: iMOS Brno.a.í,, Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Nálezový stav - výměna větracích hlavic, budova A

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem k nevyhovujícímu technickému stavu větracích hlavic je nutná jejich výměna.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

00,00,- Kč 38.307,00,- Kč

Výsledná cena 2měny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

38.307,00,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.________________

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis z

Datum: ď ■Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu}:

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE}:

3



5

!
I

!

I
I

i



W /

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

r

USEK: M24_Montáže vzduchotechnických zařízení ZLÍ 2

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 12

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

DATUM:KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Brao.a.s
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:
_____ EMAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nálezový stav - výměna větracích hlavic, budova A
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz výkaz výměr - vícepráce
„ZL12_VicepráceVětracihlavice_rev.01, přloha_c_l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Vzhledem k nevyhovujícímu technickému stavu větracích hlavic je nutná jejich výměna.

DATUM: ?.POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY, ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



j
í

I

j
I
I
!

!

i

i



v r

PŘÍLOHA Č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL12
ÚSEK: M24 Montáže vzduchotechnických zařízeni

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 12

M24_Montáže vzduchotechnických zařízení PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

DATUM:KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: 1MOS Bmo,a.s.
KURÝR: FAX:

email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nálezový stav - výměna větracích hlavic, budova A
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz výkaz výměr - vícepráce
„ZLI2 Vicepráce_Větraci_hlavice rev.01, přloha_c_t“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
38.307,00,- Kč

00,00,- Kč
38.307,00,- Kč

DPH Cena s DPH
46.351.47,-Kč

00.00,- Kč
46.351.47,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

8.044,47,- Kč
00.00,- KČ

8.044,47,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM;
VYJÁDŘENI:

OD:AD GP PODPIS: AD GP DATUM: Z2 4?

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ D SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,

Mp-TÚUOO-Ol



?
ř

t

l

!

i

i

i

í

í



Vícepráce ZL12 Větrací hlavic, revize PD - nálezový stav
Číslo položky Název položkyP.Č. MJ množství cena/ MJ cena / MJ Celkem

dodávka montáž
Díl Montáže vzduchotechnických zařízeniM24 38 307,00

Izolovaný prostup kruhový AZK StK SN 300, L=1000 ks 2 3 654,00! 1 098,00 9 504,00
Izolovaný prostup kruhový AZK SIK SN 250, L=1000 1 3 263,00 979,00ks 4 242,00
Kruhová CAGI hlavice DN 300 ks 2 1 806,00 542,00 4 696,00
Kruhová CAGI hlavice DN 250 ks 1 1 695,00 509,00 2 204,00
T kus DN 300 vč. záslepu ks 2 930,00 280,00 2 420,00
T kus DN 250 vč. záslepu ks 233,001 776,00 1 009,00
□kapnice pro kruhové porubí DN 300 ks 2 426,00 129,00 1 110,00
Okapnice pro kruhové porubí DN 250 ks 1 382,00 116,00 498,00
Tepelná izolace kaučuková tl. 15mm - iz, deskami nebo pásy s al. polepem přip, na tmy, pfelepení spojů AI. páskou,
vč. montáže - prořez 30% 6 654,00 0,00m2 3 924,00
Rozebrání novékce střešního plášté, dodatečné opracování prostupu 0,00kpl 3 2 400,00 7 200,00
montážni materiál kpl 0,001 600,00 600,00
Doprava kpl 0,001 900,00 900,00

ZL12 Větrací hlavic, revize PD - nálezový stav celkem 38 307,00



>

r
i

!

!

i

5

i
i
i
J

I



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investični fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 13
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Investor: Statut.město Brno Datum:
Název akce:

Stavební úpravy polikliniky Lesná
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

ZL13_Viceprace_Skut_tloustka_sten_energokanalu_priloha_c_l

Předmět změny: Nálezový stav - Skutečná tloušťka stěn energokanálů 

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o uplatnění nákladů zjištěných po odstrojení objektu a obnažení stávajícího energokanálů 

v l.PP, který podle projektové dokumentace je součástí stavebních uprav. Projektem uvažovaná 

tloušťka stěn energokanálů se nepotvrdila a ve skutečnosti je větší čímž vznikají nepředvídatelné 

náklady na jejich odstranění.

aočet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: SOL'

/
Stanovisko energetického specialisty: i

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Ei/ropské strukturální a investiční fond/
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 13
Zhotovitel: IMOS Brno, a. s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno

Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Nálezový stav-Skutečná tloušťka stěn energokanálů

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o uplatnění nákladů zjištěných po odstrojení objektu a obnažení stávajícího

energokanálů v l.PP, který podle projektové dokumentace je součástí stavebních úprav.

Projektem uvažovaná tloušťka stěn energokanálů se nepotvrdila a ve skutečnosti je větší čímž

vznikají nepředvídatelné náklady na jejich odstranění.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00,- Kč 118.838,06,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

118.838,06,-Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni coi

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

3ro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněné e zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobílost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



!
í

í

j

i
5

í
I
3
j

I
I



f
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA; Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: 96 Bourání konstrukcí ZLÍ 3

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Nálezový stav-Skutečná tloušťka stěn energokanálů PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 13

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM: /T\ -7OD: IMOS Bmo,a.s
KURÝR: FAX:

EMAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nálezový stav - Skutečná tloušťka s
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY;
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
priloha_c_l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

„ZL13_Viceprace_Skut_tloustka_sten_energokanaIu_

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o uplatnění nákladů zjištěných po odstrojení objektu a obnažení stávajícího
energokanálů v l.PP, který podle projektové dokumentace je součásti stavebních úprav.
Projektem uvažovaná tloušťka stěn energokanálů se nepotvrdila a ve skutečnosti je větší čímž
vznikají nepředvídatelné náklady na jejich odstranění.

ATUM: Sf&ž&SfPOKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍ OTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
prací, ale pouze jako podklad pro zpracování návrhu ocenění změny, zhotovitel nebude
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



3
1
j

i

!

i

i
i

!

i
i



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL13
ÚSEK: 96 Bourání konstrukcí

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:13
Nálezový stav - Skutečná tloušťka stěn energokanálů PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.;
KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR:

DATUM: /f
OSOBNĚ:FAX:

email

PŘEDMĚT ZMĚNY; Nálezový stav - Skutečná tloušťka stěn energokanálů
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
příloha c l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

„ZLÍ3Vieeprace_Skuttloustka_sten_energokanalu_

NÁVRH OCENENĚNÍ:
Cena bez DPH
118.838,06,- Kč

0,00,- KČ
118.838,06,- Kč

DPH Cena s DPH
143.794,05,- KČ

0,00,- Kč
143.794,05,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

24.955.99,- KČ
0,00,- KČ

24.955.99,-Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

OD: AD GP PODPIS: AD GP DATUM: Tt-gZoA^

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DO SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

Mp-TU 1100-01



i

!

i
i

!

I

I

í
\
!

)



co £
5aCT5CO
co
co

5

s

Ira

£
o

5S i- N D B r 
03 (*) ÍM LO JT5
i-o od 17'

cd t-
8 S S

OOOOOOi-OOfvi o O o

10 S ifi O t\J •cf t\| ^
iíl n « N ^ o {N| í-

d o f* ' * * " 'N o 09 9 90 o o

c
E

1
2

£
w t'N
3.

Io
jjj S
'ra
a 3

s
o

■3 rtl
TUaí s

ni 1 Čni-fc

I a £1? Sřv«■>

„ N P <2

8 gŠ4
P o!-PÍ
3 ^8 2 
« ? fi P i

_ .... . « I &Sfg
s Ht „ M 1 sg?í
í saT S šf3 Ss?éŠ3¥ „
™ ^ ? 8 sr s, & £ p +. & p ” «Sííd „

I ?ll g ?gg imU s§8S ;
b b bS r“. ®ip itf Sb b" £ S § 2 -
Lrrfí ££ f- r ÍJsr š I

- =■ - 3 kr3 33 p 3 3 ^-ooon^-š ^ ^ «-3 « « « p ™ “ 3
|*Si? £?S£g Ng £§£&Ság£?e;Sí£*£ £888 Ěg-Siš 
ll!n^gř??řT^^8£?8fe?85gj£5£í8i888Ěi.-Ěg.i8íS
o r> o. 0^inClC!2VBlLVB£cSSaai!!!.aT oSoGoSmS.naTrá^SoG-SrL

p
S «.

c

* co

éc
“I>o S ?

Cm cn Č4 i) sr 8M
<N CvT0> ■3> 3É p

o o o 1-« * * +
Ml ^ CO £

P P 2<í ss Ě=* (A jO
P•E

co
o>» £ € CD3 3 H- f Io «T3 fuIt* p

'«d f I ir>-X OC 3 oso

iii*o . I'.£+j

c6® ,3 oJe &je

a^ 'S
> -ra a
<D *-

Co
<*>

át- 3N

Rl O'OJ sz co

£ a

KO
Oa.

SO oO o

'5 o U>
co
0>o

CL
V to

šs



co fn
rt í
o ď cp o o O o' o cT o o o o o O o o o o T- -■ cm o

co o 
íN ^ 
o cp

<?> CD U> CO
W o íft I*
d co q d

8 a 238
d o o o o

s:
O*

'5

J
ro
■:■

S
E

” P
O

t
c

, 04

P p 
P«*«N. tn [A

O

5 Bss s^?
pa í- d eni 

O ■« £n p « cn p"

3»|á 3^£5
š.řSí í£SS BS SSS
C“.íP^CCÍ'; „ Aoffl

s|pp-g|t|p-_gi gí |í|
11?Ig PS J ? rifc ?% ||í g

5 "■ X ? K I ° P E- Ě „ P X ío? * 
r«rSiiríS£5sSfS ? í P 
glI^isSílIgsšSsSSS o
tHo£Pn'^N.PdSlid?N BÓi".T'-"- «. (N -.
^^i?š-ípšp5špP|pín i PS
i^-Xro-^^díiýát|ššs - ?& .

__  £ d a £} N. «i.«Srs^s‘ř:!E'í?-iPÉJř,ĚJ p S p ^ í; k? S _ JS
PPP PpPÍ^PPE,%k^P%PPP P ř,? i.jHiNSSPla Ů> "t"-

i ..3 3 * ,.2š 3p££ SdpSppgS-gp-.-.p H P"-?43jSg2l g3hŤ‘r ^■i>.
>oiO>í-. r í-r £ S ů * ť| t> S * q m ^ Lrt Sí S S ^ £ s ^ £ O g cfl k £ 3 ra ^ ro S « *J V: °
aňo jTÓS^SStNSSSSiííCilíSŇiTITffl VfflSTfflSSSflSÓSo S od 8 S i o S o

8ms? CVJ

£
Cíl

.ip
CM

—„ trx
Éo 16lO

I= ¥ pp
to

p
co i'■H.

dp +
ÍS
□

to

2
t £

cde LO 5A (t
f:p Ei „A

í p-í
&? ín

I i
K P

p2.

s??
? (N «
fičí
£|Š
AĚ P

s
s£

ží r-id o
óq? CL

pcn Ti “lp o

s A

OJ

»«pp



O,5’1’0.2 0,10
8-4 :
(0.1*0.4S*0,5>+(0.4*0.25‘0,5)
B-5:

0.5’ ro .2 
0,1*0,75*0,5
(0,1*0,2*1,3)+<0,5‘Q.2*0,2)
0/1*0.5'"0.8

0.07

0,10
0,04

0,05
0,04

Q,4’0,3*0.6 
[0,3*0,2*0,5)’2
[0,1 * 1.35 *0.5 )+(0,3*0,2*0,5)+(0,3*0,4*0,5)

0,10
0,06
0,16

B-6 .
0.6*0,8 *0,1
(0,5*0,15*0.6)*2
0.4*0,35*0,8
(0,1 * 1,9* 1)+ [0,5 *0.5*Q .6 )■*- (Q.5 "0,5 *0.7) 
pavilon E :

0,05
0,09
0,11
0,57

B-5 :
0,3’0,3*0,3
f0,4-0.5'D.15W0,4*1*0,15)
0,4*0,6*0,15

0,4*0,6*0,3
(0.4*0,5*0.15)*2
0,4*0,3*0.35
(D,5*1*0,2)*2+(0,5*1*0,2)*2 
(0,5*0.4’0,5)'3

(0,2*0,6*0,5M0.15*0,6*0,5) 
0,5*0.3*0,3 
{0,6*0.2-0.15)*2 
0,6*0.2*0.15

0.03
0,09
0,04
0,07

0,06
0.04
0,40
0,30
0,11
0,05
0,04
0.02

B-2 :
2’(0.3*0.3*0.3) 
0.5*1*0,15 
B-7 l

0,4*0.6'0,3
B-1G:
0.4*0,3*0,15

0.05
0,06

0,07

0,02
7291979011111ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím 40,871 jffijglOT 9 277,94t

Demontéžní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

261

732 979999998R00 Poplatek za skládku suti s S% příměsi - DUFONEV Brno 250,00140,87 10 218,00t

Démon tážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

261

7331979081111R00 |Odvoz suti a vybour. hmot na skládku dc 1 km 40,87 [t 174,50 7132,16
Demontážní hmotností z položek s pořadovými čísly:.

261



734 979081121ROO Příplatek k odvozu 2a každý další 1 km 204,36 j 15.00 3 065,40t

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

261

735! 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m I t 40,87 [ 210X10 8 583,12

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

261

736 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 122.621 24,80 3 040,88t
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

261

Vícepráce 118 838,06

ZL13 Skutečná tloušťka stěn energokanálů celkem 118 838,06


